ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 30.09.2009 № 3001

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 11.05.2006   № 1293

В  целях  совершенствования  оплаты  труда  руководителей  муниципальных

унитарных и казенных предприятий

                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение, утвержденное пунктом 1 постановления

главы  города  Владимира  от  11.05.2006  №  1293  «Об  условиях  оплаты  труда

руководителей  муниципальных  унитарных  и  казенных  предприятий  города

Владимира»  (с  изменениями,  внесенными  постановлениями  главы  города

Владимира от 12.04.2007 № 1475,  от  13.02.2008 № 500 и от 10.03.2009 № 665),

исключив в пункте 2.10. абзац 7 следующего содержания:

«В  отдельных  случаях,  по  представлению  управления  организационной

работы и муниципальной службы, в стаж работы может включаться стаж работы

муниципальной или государственной службы, а также стаж работы в должности

руководителя  предприятия  или  организации  других   видов  экономической

деятельности.».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города Владимирову Г.В.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков